19796,00 993,00 20789,00 

2 

2 PIRKIMO DALIS. Reagentai, kontrolinės 
medžiagos, papildomos priemonės 
automatizuotam tikralaikės PGR tyrimui 
,,GeneXpert" automatiniu analizatoriumi. 

42790,00 2139,50 44929,50 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 
65718,50 Eur 
(šešiasdešimt penki tūkstančiai septyni šimtai aštuoniolika eurų ir 
penkiasdešimt centų) 

(skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 3132,50 Eur. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus (pateikti 

užpildytą SPS priedą Nr.